MINISTI~RIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO f-EDERAL DE EDUCAÇÃO, CII~NCI/\ E TECNOLOGI/\ BAIANO
Rua do Rouxinol, I 15 - Bairro do Imbuí - CI:P: LI 1720-052 - Salvador-Bzv

NOTA DE ESCLARECIMENTO

A Comissão de Remoção, constituída pela Portaria n" 2.967, de 27 de novembro de 2018,
no uso de suas atribuições, esclarece que na Chamada Pública n" 01/2018 não houve inscritos para
os cargos de Técnico de Tccnologia da Informação c Técnico em Contabilidade. Portanto, as vagas
correspondentes serão providas por meio de nomeações.

Salvador, 18 de dezembro de 2018

~

,;;
MISSÃO